2023 年 9月 29日

各 位

              医学部・附属病院事務局人事課長

（人事担当 内線：2721～2）

最低賃金の改定に伴う雇用単価の改定について（決定）

 標記について、事務局総務部人事課長より別紙のとおり通知がありましたので、お知らせ

いたします。ご確認の程、よろしくお願いいたします。

2023 年 9月 29日

各 位

              事務局総務部人事課長

最低賃金の改定に伴う雇用単価の改定について（決定）

 標記について、大阪府の地域別最低賃金の改定にともない、下記のとおり対象職種におけ

る雇用単価（時給額）を改定しましたので、お知らせいたします。

記

１ 対 象

雇用形態 職種 改正前 改正後

有期雇用教職員

無期雇用教職員

一般職（補助） 1,023 円 1,064円

研究補佐（E） 1,023 円 1,064円

スチューデントアシスタント 1,023 円 1,064円

動物医療アシスタントスタッ

フ（経験 1年未満・1号）
1,023 円 1,064円

愛玩動物看護師（経験 1年未

満）
1,058 円 1,064円

２ 施行日  2023年 10月１日

※内容については、9月 11日にご案内したものから変更はございません。

※すでに労働契約書を発行済みの方については、このポータル通知のお知らせをもちまして、

10 月 1日より単価変更といたします。（単価を修正した労働契約書の発行は行いません）

※10月 1日以降の勤務実績につきましては、1,064 円で給与計算を行います。

以  上